

Investeringselskabet af 27.05.2005 ApS

CVR-nr.: 28712383

Bondovej 9
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2022

Brian Bøllingtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringselskabet af 27.05.2005 ApS
Bondovej 9
5250 Odense SV

CVR-nr: 28712383
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje eller besidde aktier eller anpartar og/eller værdipapirer i koncernforbundne selskaber, at erhverve, eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 307.529 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af tab ved salg af ejendom i Tyrkiet.

Direktionen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5	-9.089
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-250.000	-300.000
Resultat af ordinær primær drift		-250.005	-309.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.824	18.423
Andre finansielle indtægter		10.584	0
Øvrige finansielle omkostninger		-63.348	-2.728
Ordinært resultat før skat		-296.945	-293.394
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-296.945	-293.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.824	8.713
Overført resultat		-417.169	-415.107
I alt		-296.945	-293.394

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.000.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		54.537	48.713
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	54.537	48.713
Anlægsaktiver i alt		4.054.537	48.713
Fremstillede varer og handelsvarer		0	600.000
Varebeholdninger i alt		0	600.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		539.879	529.295
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		547.879	537.295
Likvide beholdninger		714.064	479.921
Omsætningsaktiver i alt		1.261.943	1.617.216
AKTIVER I ALT		5.316.480	1.665.929

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.537	8.713
Overført resultat		991.047	1.408.216
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.244.984	1.654.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.071.496	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.071.496	11.000
Gældsforpligtelser i alt		4.071.496	11.000
PASSIVER I ALT		5.316.480	1.665.929

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.713	1.408.216	113.000	1.654.929
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	5.824	-417.169	114.400	-296.945
Egenkapital, ultimo	125.000	14.537	991.047	114.400	1.244.984

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.000.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	8.713
Andel i årets resultat	5.824
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	14.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.537

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Investeringselskabet af 26.06.2017 ApS, Odense	50%	109.075	11.649

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0